BfcNII VlfN ĐA KHOA THÀNH Pllộ CỘNG HÒA XẢ HỘI CHÙ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐÒNG TUYÊN DỤNG VIÊN cilírc Dóc lĩìn - Tư do - Hạnh nhúc

Số: 2338/TB-l IĐTD Thái Bình, ngày 30 thảng 10 năm 2024

TIIỎNG IỈÁO
Kct quà trúng tuyển kỳ tuyển (lụng vicn cliirc

Bệnli viện Đa khoa Tl|ànli pliồ Thái Bình năm 2024

Căn cứ Nghi định số 115/2020/ND-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sù dụng vả quân lý vicn chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-
CP ngày 07/12/2023 sửa đồi, bồ sung một số diều cùa Nghị địnli số
115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyến dụng, sừ dụng và quản lý vicn chức;

Căn cứ Quyết định số 2096/QĐ-BVĐK ngày 07/10/2024 của Giám đổc
Bệnh viện Đa khoa Thành phổ Thái Bình về việc thành lập Hội dồng tuyền đụng
viên chức năm 2024; Quyết dịnh số 2336/QĐ-BVĐK ngày 29/10/2024 V/v công
nhận kết quả tuyển dụng viên chức tại Bệnh viện năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 1725/KH-BVĐK ngày 26/8/2024 về việc tuyến
viên chức năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Bệnh viện Đa khoa Thành phố Thái
thông báo:

1. Thí sinh trúng tuyển kỳ tuyển dụng vicn chức tại Bệnh viện Đa khoa
thành phố năm 2024 (  Có danh sách kèm theo Quyết định số 2336/QD-BVDK
ngày 29/10/2024 cùa Giám đốc Bệnh viện Da khoa Thành pho).

Đen phòng Tổ chức - Hành chính Bệnh viện Đa khoa thành phố; Địa chi số
355, tổ 13, đường Trần Lãm, phường Trần Lãm thành phố Thái Binh dề hoàn
thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định.

Cán bộ thu nhận hồ sơ: Đ/c Nguyễn Thị Hoa - Phó trường phòng Tổ chức
Hành chính, số diện thoại: 0824386768.

Thời gian hoàn thiện hồ sơ: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày 30/10/2024
đến hết ngày 29/11/2024 (trong giờ hành chính).

2. Hồ sơ tuyển dụng 02 bộ, bao gồm:
- Bân sao chửng thực các văn bằng, chứng chi và bàng diổm kết quả học

tập theo yêu cầu cũa vị tri việc lam (lự tuycn, chưng chi bồi dưỡng theo tiêu
chuẩn chức (lanh nghề nghiệp hoặc chứng chi hành nghề khám, chữa bệnh (nếu
có), Giấy chứng nhận thuộc dối diện ưu tiC-11 (ncu có) kèm bàn chính để kiểm tra

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thầm quyền cấp.

- Bàn sư yen ]ý lịcli tự thuật có xác nhặn của UBND xã, phường, thị trấn
nơi đăng ký hộ kháu thường trứ trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ;

- Bàn sao có chứng thực giấy khai sinh, chứng minh thư hoặc the căn cước
công dân;

- Giầy chứng nhận sức khóc do cơ quan y tế đú diều kiện cấp, theo quy
định tại Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc
Quy định chi tiết một số diều của Luật Khám chữa bệnh, còn giá trị sử dụng
(trong thời hạn 12 thõng tin đến ngày nộp hồ sơ);

- Tnrờng hợp thí sinh trúng tuyển dũng chuycn môn nghiệp vụ trước dây dã
đảm nhiệm, ngoài thành phần hồ sơ ncu trên cần bổ sung các văn bân sau;

+ Bán sao có chứng thực quá trình đóng bão hiểm xã hội bắt buộc;
+ Bản sao có chứng thực các vãn bán: Quyết dịnh tuyền dụng hoặc hợp

đồng lao dộng, hợp đồng làm việc, quyết định xcp lương, quyết định lương hiện
hưởng.

Thời điếm cơ quan có tham quyền chững thực các văn băng, chùng chi,
chứng nhận, kết quà học tập, phiếu lý lịch lư pháp được thực hiện trong thời
hạn néu trên (30 ngày kế từ ngày Thông báo kết quà trúng tuyên).

3. Trường hợp người trúng tuyến không hoàn thiện đằy dù hổ sơ tuyén
dụng theo quy định hoặc có hành vi gian lộn trong việc kẻ khai Phiếu dâng ký
dự tuyền hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chi, chứng nhận không
đúng quy định để tham gia dự tuyển thi bị hủy kết quà trúng tuyền.

Quá thời hạn nêu trên, người trúng tuycn không đên cơ quan tuyên dụng đê / '
hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng, Bệnh viện Đa khoa Thành phố Thái Bình sẽ hủy
kết quả trúng tuyển theo quy dịnh./.

Ban Giám dác Bệnh viện;
- C íc  thí sinh trúng tiiycn;
• Lưu: VT, H Đ TD .TCH C.

Nơi nhặn:

PHÓ GIÁM DÓC
Bùi Thanh Sơn